Estima-se o quantitativo de 600 (oitocentos) transações para esta contratação, tendo como base em média 

de levantamentos e projeções com dados obtidos entre 01/06/2024 a 13/05/2025.  

3.2. As propostas devem ser lançadas no site do Banco do Brasil no endereço www.licitacoes-e.com.br 

considerando o valor máximo estimado, que é R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais), onde este 

lançamento integral irá corresponder ao desconto mínimo da Taxa DU de 15% (quinze por cento).  

3.3. O critério de julgamento do presente pregão é o MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO, sendo que as 

licitantes deverão oferecer propostas de todos os itens exigidos, devendo ainda observar os preços estimados,